

Peter Hald Consult Holding ApS
Solvangsvej 44, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 42 14 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Peter Hald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hald Consult Holding ApS Solvangsvej 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 42 14 76
	Stiftet: 16. februar 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Dahl Hald
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Peter Hald Consult ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består, i lighed med sidste år, i besiddelse af anparter i datterselskabet Peter Hald Consult ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 258.062 kr. mod 74.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.200	-7.721
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	193.505	33.468
Andre finansielle indtægter	94.866	63.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.679	-3.515
Resultat før skat	276.492	85.802
2 Skat af årets resultat	-18.430	-11.512
Årets resultat	258.062	74.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.505	33.468
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-46.043	-67.178
Disponeret i alt	258.062	74.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.838	95.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.838</u>	<u>95.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.838</u>	<u>95.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.676	9.894
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.621</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.676</u>	<u>14.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>310.026</u>	<u>215.160</u>
Værdipapirer i alt	<u>310.026</u>	<u>215.160</u>
Likvide beholdninger	<u>14.971</u>	<u>146.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.673</u>	<u>376.225</u>
Aktiver i alt	<u>668.511</u>	<u>471.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.838	45.333
6 Overført resultat	265.276	118.319
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>471.714</u>	<u>321.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.205	123.500
8 Selskabsskat	29.106	21.406
Anden gæld	44.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.797</u>	<u>149.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.797</u>	<u>149.906</u>
Passiver i alt	<u>668.511</u>	<u>471.558</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.876	3.153	
Andre finansielle omkostninger	<u>803</u>	<u>362</u>	
	<u>5.679</u>	<u>3.515</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>18.430</u>	<u>11.512</u>	
	<u>18.430</u>	<u>11.512</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger primo	45.333	311.865	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.505	33.468	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>238.838</u>	<u>45.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>288.838</u>	<u>95.333</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Hald Consult ApS, Glostrup	100 %	288.838	193.505
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	45.333	11.865
Resultatandel	193.505	33.468
Forventet udbytte fra Peter Hald Consult ApS	-193.000	0
	<u>45.838</u>	<u>45.333</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	118.319	185.497
Årets overførte overskud eller underskud	-46.043	-67.178
Forventet udbytte fra Peter Hald Consult ApS	193.000	0
	<u>265.276</u>	<u>118.319</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	21.406	-4.624
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-21.406	4.624
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	73.106	21.406
Betalt acontoskat for indeværende år	-44.000	0
	<u>29.106</u>	<u>21.406</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.